

Смета на систему видеонаблюдения (на камерах HiWatch) на объекте: г. Видное, Бульвар Зеленые Аппи дом 12

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена матер.	Цена работ	Стоимость мат.	Стоимость работ	С-ть (руб)
1	Компьютер моноблок Acer Aspire C22-720, DQ.V7SER.010	шт.	8	27 140,00 руб.		217 120,00 руб.		217 120,00 руб.
2	Вandalогстойкая IP-камера для улицы HiWatch DS-1202 с ИК-подсветкой	шт.	26	6 370,00 руб.	1 500,00 руб.	165 620,00 руб.	39 000,00 руб.	204 620,00 руб.
3	IP-регистратор в стойку 19" TRASSIR DuoStation AF 32-FE для IP-камер ActiveCam и HiKVision	шт.	1	66 490,00 руб.		66 490,00 руб.	0,00 руб.	66 490,00 руб.
4	Коммутатор tp-link tl-sg108ре	шт.	8	4 500,00 руб.		36 000,00 руб.	0,00 руб.	36 000,00 руб.
5	Жесткий диск Seagate ST8000NM0055	шт.	2	19 300,00 руб.		38 600,00 руб.	0,00 руб.	38 600,00 руб.
6	Распаячная коробка	шт.	26	100,00 руб.	200,00 руб.	2 600,00 руб.	5 200,00 руб.	7 800,00 руб.
7	Витая пара УТР-5е	м.	800	17,00 руб.	50,00 руб.	13 600,00 руб.	40 000,00 руб.	53 600,00 руб.
8	Гофра 20	м.	300	5,00 руб.	40,00 руб.	1 500,00 руб.	12 000,00 руб.	13 500,00 руб.
9	Колодка электрическая	шт.	8	260,00 руб.	200,00 руб.	2 080,00 руб.	1 600,00 руб.	3 680,00 руб.
10	Ввнгт 3х2.5	м.	240	50,00 руб.	50,00 руб.	12 000,00 руб.	12 000,00 руб.	24 000,00 руб.
11	Маршрутизатор МИКРОТИК RB951UL-2HND	шт.	1	4 020,00 руб.		4 020,00 руб.	0,00 руб.	4 020,00 руб.
12	Щкаф антивандальный под оборудование	шт.	8	1 650,00 руб.	1 000,00 руб.	13 200,00 руб.	8 000,00 руб.	21 200,00 руб.
13	ИБП (для регистратора APC by Schneider Electric Back-UPS ES 400VA 230V Russian	шт.	1	5 000,00 руб.		5 000,00 руб.	0,00 руб.	5 000,00 руб.

Итого:

577 830,00 руб.

117 800,00 руб.

695 630,00 руб.

Накладные и транспортные расходы:

10 000,00 руб.

10 000,00 руб.

Пусконаладочные работы:

80 000,00 руб.

80 000,00 руб.

Расходные материалы:

5 000,00 руб.

5 000,00 руб.

ВСЕГО:

10,00%

790 630,00 руб.

Возможное удорожание оборудования:

10,00%

57 783,00 руб.

Итого с удорожанием:

848 413,00 руб.